Prefeitura Municipal da
.Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 13DE 04 DEJANEIRO DE 2021
(DESIGNA SERVIDOR)

PAULOHENRIQUE FRANCESCHINI , Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 1° - DESIGNAR, a partir desta data, WAGNER GARCIA PINTOR,
portador(a) da Cédula de Identidade RG26.578.992-8 SSP/SPe CPF/MF260
506 078 00, ocupante do emprego de provimento efetivo de TESOUREIRO
para assinar cheques em conjunto com o Prefeito Municipal, bem como
movimentar as contas do município através de senha própria.

Parágrafo único - Fica da mesma forma designado e autorizado a
movimentar as contas do Fundo Municipal da Assistência Social - CNPJ
19-439.885/0001-58 e do Fundo Municipal da Saúde,CNPJ97.536.182/0001-51 e
demais fundos de conselhos municipais que venha a ser constituídos com
abertura de conta bancária.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

Prefeitura Municipal da EstânciaClimática de Analândia, 04 de janeiro de 2021.

pau~ran .SC~ini
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 04 de janeiro de 2021.

___dj_Ll . ~l~ •
pa~tls~hhii'

Prefeito Municipal

''1$ ",-'~""'M _, __

Avenida 4, nO 381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br